©2010 König®. All rights reserved. König® is a registered trademark.
Specifications are subject to modification without prior notice. Contents may differ slightly from what is shown.
König can not be held responsible, nor liable for the information contained in this document.
Manual
3D
Soon available
	Tekst0: Casque Sans Fil
	Tekst1: Batterie rechargeable intégrée
	Tekst2: USP:
	Tekst3: • Batterie intégrée
• Technologie PLL
• Auto tuning
• Système d'auto détection
	Tekst5: Le casque sans fil de König représente une solution parfaite pour apprécier la musique partout dans la maison. Le casque fermé garantit une qualité d’écoute exceptionnelle. Doté de la technologie PLL pour une réception optimale du signal. Système de détection automatique pour une mise en marche et un arrêt automatiques. Circuit de recharge intégré pour la recharge des piles à l’intérieur du casque et réglage automatique du signal audio. Peut être utilisé avec un téléviseur, un CD, un ordinateur, un lecteur MP3, une radio, etc.
	Tekst4: Information générale:
	Tekst7: • Plage de fréquence:
• Transmission:
• Connexions:
• Sortie:
• Poids:
Contenu de l'emballage:
• 1x Casque sans fil
• 1x Transmetteur
• 2x Batteries rechargeables
• 1x Câble audio
• 1x Adaptateur AC/DC
	Tekst6: Spécifications:
	Tekst8: Information commerciale:
	Tekst9: Référence:
	Tekst11: HAV-TRHP20KN
	Tekst12: Description:
Packaging:
Code TARIC:
	Tekst13:
	Tekst14:
	Tekst15:
	Tekst16a:
	Tekst17:
	Tekst18:
	Tekst12A: Casque sans fil
Boîte
8518309590
	Tekst7A: 20 – 20.000 Hz
863 – 865 MHz
3.5mm/6.35mm
Stéréo
255 gr.
	Tekst6A: Téléchargements: